АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2026                  с.Второе Имангулово
                            № 06-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ   «О защите конкуренции»,  Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской  области постановляет:

        1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Разместить в пятидневный срок перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте администрации муниципального образования Имангуловский сельсовет (http: imangulovo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                       А.А.Исанчурин
Разослано: администрации,  прокуратуре.
            Приложение № 1

к постановлению  администрации
     муниципального образования

           Имангуловский сельсовет

           от 27.01.2026   №06-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения в 2026 году
	№ п/п
	Наименование

имущества и его адрес

	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества
в

эксплуатацию

	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водопровод с. 2- Имангулово адрес объекта: Оренбургская область, Октябрьский район,
с. 2- Имангулово
	  длина 3000 м
	1966 г.
	-

	2
	Водопровод с. 1- Имангулово
адрес объекта: Оренбургская область, Октябрьский район,
с. 1- Имангулово
	длина 2500 м.
	1970 г.
	-

	3
	Водопровод с.  Анатольевка адрес объекта: Оренбургская область, Октябрьский район,

с.  Анатольевка
	длина 1500 м.
	1970 г.
	-